
 
 
 
 
 
 
Laginformation Glenncupen 2025 – som arrangeras för 33 året 
Uppdaterad 2025-04-01, 18:59 
 
Spelform:  Gruppspel eller om ni vill, ”Träningsmatcher”. 

Inga tabeller, mål, målskyttar eller annan statistik kommer att publiceras eller sparas. 
Varje lag får minst tre matcher var och i vissa fall även fyra matcher per lag. 

 
Grupper: Pojkar BLÅ 1-2 (Norrmalmia lördag 5 april) 

Pojkar BLÅ 3-4 (Öjebyns sporthall söndag 6 april) 
Flickor BLÅ 3-4 (Hortlax sporthall söndag 6 april) 
Pojkar GRÖN 3, Pojkar GRÖN 4 och Flickor GRÖN 4 (Norrmalmia söndag 17/3) 
*se spelprogrammen för matcher som bilagor i detta dokuement 

 
Omklädning:  Omklädningsrummen, som endast är till för att spelarna ska kunna byta om i och är få till antalet, går ej att 

låsa. Ta därför med era värdesaker ut från omklädningsrummen. Här är en fördelningslista på rummen. 
 
LÖRDAG 5/4 Norrmalmia sporthall – POJKAR BLÅ 1-2 – 09:30-17:30 
Rum 1 Uppe: Öjebyns IBF P-2013 BLÅ och VIT 
Rum 2 Uppe: Alviks IK P-2013/2014 
Rum 1 Nere i C-hall: Arvidsjaur IF P-2012/2013 
 
SÖNDAG 6/4 Öjebyns Sporthall – POJKAR BLÅ 3-4 – 07:30-18:30 
Rum 1: Öjebyns IBF P-2014 BLÅ och VIT 
Rum 2: IBK Luleå P-2014 och Alviks IK P-2015 
Rum 3: Sunderby SK P-2015 LAG 1 och LAG 2 
Rum 4: Wibax IBF P-2015 
 
SÖNDAG 6/4 Hortlax Sporthall – FLICKOR BLÅ 3-4 – 09:30-16:00 
Rum 1: Öjebyns IBF F-2015 
Rum 2: Team Kalix IBK F-2013/2014/2015 
Rum 3: IBK Luleå F-2013-2014 
 
SÖNDAG 6/4 Norrmalmia sporthall – POJKAR OCH FLICKOR GRÖN – 09:30-17:30 
Rum 1 Uppe: Öjebyns IBF P-2017 
Rum 2 Uppe: Öjebyns IBF P-2018 
Rum 1 Nere i C-hall: Wibax IBF P-2017 
Rum 2 Nere i C-hall: Gammelstads IF P-2016/2017 och Alviks IK P-2017 
Rum 3 Nere i C-hall: Öjebyns IBF F-2018 och Wibax IBF F-2017 
 
 

Protokoll  Turneringsprotokoll, som medföljer som bilaga, ska ifyllas innan första match med samtliga deltagande 
spelares namn och födelsedata (6 första siffrorna). Lämnas in senast 15 minuter innan första match.  
Fler turneringsprotokoll finns att hämta i sekretariatet om dessa skulle glömmas hemma. 

 
Regler:  Svenska Innebandyförbundets regler gäller. 

Helplan, mindre yta, och mindre mål (gäller för BLÅ klass) 
Samtliga matcher spelas 2 x 15 minuter rullande tid. 
Paus 3 minuter och Uppvärmning innan match i mån av tid. 

 
Småplansspel 1/3-dels yta (gäller för GRÖN klass) 
Samtliga matcher spelas 1 x 20 minuter rullande tid. Fasta byten – med utrop från Speaker – sker varannan 
minut (2, 4, 8… o.s.v.). Rullande tid gäller hela turneringen = klockan stannar aldrig. 
Försök därför vara snabb till byten så att domaren kan dra igång tekning direkt efter byte! 
(P Grön 3) Småplaner, med målvakt. 3 spelare på plan/lag & byte. 
(P och F Grön 4) Halvplansspel utan målvakt. Små mål. 3 spelare på plan/lag och byte. 

 
GLÖM INTE GLASÖGON! 



 
Innan match:  Uppvärmning innan match blir mellan 3-7 minuter på planen, beroende på tidsförhållanden. 
  Vi tillhandahåller uppvärmningsbollar som vi vill ha hjälp att samla in efter uppvärmning. 

Med 2 minuter kvar till match meddelar speakern att det är dags att göra klart för matchstart, och avbryta 
uppvärmningen. Med 1 minut kvar innan matchen så ombedes lagen att sätta in startande lag på planen. 

 
Spelare: Antal anmälda spelare/lag och match är obegränsat. 
 
Dispenser: Eftersom laget anmält sig till den klass de anser sig tillhöra, efter utvecklingsnivå, så finns inga dispenser. 

Vi litar fullt och fast på att rätt spelare i rätt ålder och utveckling spelar i rätt klass. 
 
Matchledare:  Matchledarna (domarna) kommer från Öjebyns IBF, eller är ungdomsdomare i NIBF:s regi. 

 OBS! Domarna kan vara är nyutbildade eller blivande ungdomsdomare så vi vill att ni tänker på dem på 
samma sätt som ni tänker på att utbilda era spelare, d.v.s. håll en trevlig nivå till domarna, dom gör så gott 
dom kan och kan nog vara lite nervösa i deras första matcher någonsin. Ge dem gärna feedback efter 
matchen på ett positivt sätt så att de känner att de också utbildas.  
Vid likadana färger på matchdräkter eller avsaknad av sådana används västar för det lag som 
står som bortalag. 

 
Diplom:  Samtliga deltagare i GRÖN och BLÅ klass erhåller ett Diplom för sin medverkan.  

Diplomen hämtas i sekretariatet någon gång under Cupdagen.  
(Ta gärna med en bra tuschpenna för att skriva spelarnas namn, vilket lagens ledare/tränare/förälder gör 
själva) 

 
Cupvärd: Vi har en Cupvärd på plats hela dagen, iklädd gul väst, som ska hjälpa er med direkta frågor 

eller funderingar på plats (hitta till omklädningsrum, fylla i turneringsprotokoll m.m.). 
 
Kiosk:  I Norrmalmias kommer kiosken att vara i den stora foajén som är i anslutning till A-hallen. 

Öjebyns- och Hortlax kiosker ligger precis utanför A-hallen vid huvudentrén till sporthallen. 
Där kommer det att säljas drickor, godis, kaffe, fika, och något mer matnyttigt att få i sig också. 

 
Funktionärer:  Samtliga funktionärer under Cupdagarna (förutom några domare) kommer från Öjebyns IBF 

Norrmalmia lördag 5/4 är det P-2013 som driver dagen både i sekretariat och kiosk 
Björklunda söndag 6/4 är det P-2014 som bemannar sekretariatet och Herrsektionen som sköter kiosken 
Hortlax på söndag 6/4 är det Herrsektionen som kör seket och F-2015 som finns i kiosken 
Norrmalmia söndag 6/4 är det Herrsektionen som finns både i kiosken och sekretariatet. 
Det är alltid ideella krafter såsom spelare, ledare och föräldrar ser till att cupen kan genomföras på  
bästa sätt. 

 
Info:  Inför cupen:  

• Skicka frågor till info@oibf.net eller…  
• ställ dem direkt på https://www.facebook.com/ojebynsibf/ och skicka ett meddelande till oss. 

 
Under cupen: 

• I första hand ta kontakt med Cupvärden (Personen i gul väst) för frågor som ni har på plats 
 

Kontaktinformation vid övergripande frågor under cupdagen: 
• Norrmalmia Sporthall lördag 5/4: Per Lindberg, 072-584 30 41 
• Björklunda Sporthall söndag 6/4: Erik Nilsson, 073-818 80 46 
• Hortlax Sporthall söndag 6/4: Hanna Modig, 070-208 17 73 
• Norrmalmia Sporthall söndag 6/4, Magnus Johansson, 070-699 61 01 

 

 
 
VÄLKOMNA TILL ROLIGA INNEBANDYDAGAR J   
 
// Öjebyns IBF 
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Öjebyns IBF har stämplat detta arrangemang 
med "Värdefullt"  
 
Tillsammans med SISU Idrottsutbildarna i Norrbotten, vill vi, i syfte att 
skapa förutsättning för ett sunt agerande runt sammandragen och 
liknande arrangemang.  
 
Några detaljer att tänka på: 
 
• Vi ber ER tänka på att matcherna i Glenncupen ibland döms av unga, nya och 

orutinerade föreningsdomare. 
 

• För många av dem är det ett "STORT" steg att bara våga prova på domarrollen i några 
matcher och ställa sig på plan i den rollen.  
 

• Föreningsdomaren har fullt upp med att "våga" blåsa för mål, tekning, inslag och hålla 
reda på vart de befinner sig själva på plan i början.  
 

• Beröm dem gärna och ge dem positiv feedback och "pusha" på dem på ett sätt som gör 
att dem "vågar" mera eftersom. 
 

• ALDRIG skrika, sätta press på dem, skälla ut dem eller säga nedlåtande saker eller 
liknande för då har NI nog tyvärr "skrämt" bort denna kanske unga och lovande domaren 
som precis hade börjat få upp ett intresse för en möjlig framtida domarkarriär. Vilket inte 
underlättar domarrekryteringen som är nog så svår ändå! 
 

• Det är viktigt att barnen i tidig ålder lär sig "domarförståelse" och varför domaren finns 
och hur man ska/får/bör uppträda mot domaren men också mot motståndare, 
medspelare och andra funktionärer.  
 

• Föräldrar som "sätter press" på sina barn och/eller sina barns lagkamrater genom 
"rop/skrik" eller liknande och på så sätt "hetsar upp" barnen att göra fel, mot 
motståndare, domare eller andra personer ska VI aldrig tillåta utan agera direkt emot!  

 
 
 


